dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2018 roaa.
Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KopobenHukoB Cepreit BUKTopoBuY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002493

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.12.2007
yneHos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasJjieHne .
AOroBop Ha cocTaB/ieHus onpepensemMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLLeHKM
00O "HezaBucnMsbI
4 . 04.01.2018 aBTOMO6Ub pbIHOYHaA
aKkcnepT
000 "HezaBucumelin
7 .\ 05.01.2018 aBTOMObOUIb pblHOYHas
aKcnepT
000 "HezaBucumebli
9 .\ 05.01.2018 aBToMobuWIb pbIHOYHasA
aKcnepT
000 "HezaBucumeli
10 .\ 05.01.2018 aBToMobusib pbIHOYHasA
aKkcnepT
00O "HeszaBucnMbIn
26 | 11.01.2018 aBTOMOOWUIIb pblHOYHaA
aKkcnepT
00O "HezaBnCUMbI
38 .\ 15.01.2018 aBTOMOOUIIb pblHOYHaA
akcnepT
00O "He3aBnCUMbIN
45 . 16.01.2018 aBToMObWIb PbIHOYHaA
akcnepT
00O "HezaBucnMsbI
46 ., 16.01.2018 aBToMObWIb pbIHOYHaA
aKkcnepT
00O "HezaBucumeli
48 .\ 16.01.2018 aBToMobusib pbIHOYHaA
aKcnepT
000 "HezaBucumeli
56 17.01.2018 aBTOMObOUIb pblHOYHas

3KcnepT"



65

66

68

71

81

89

92

96

97

98

104

108

112

123

128

139

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

18.01.2018

18.01.2018

18.01.2018

19.01.2018

22.01.2018

23.01.2018

23.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

25.01.2018

25.01.2018

26.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

30.01.2018

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



155

156

159

163

181

190

198

212

235

237

242

253

254

257

259

261

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

31.01.2018

31.01.2018

01.02.2018

01.02.2018

05.02.2018

06.02.2018

07.02.2018

09.02.2018

13.02.2018

13.02.2018

14.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



279

286

289

291

292

293

294

301

312

314

317

321

342

344

378

381

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

20.02.2018

21.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

28.02.2018

01.03.2018

01.03.2018

01.03.2018

06.03.2018

07.03.2018

13.03.2018

13.03.2018

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



386

388

391

393

398

405

406

419

429

430

431

432

433

454

455

401

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

00O "He3aBucunmbin
3KcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBucmmbin
3KkcnepT"

000 "HezaBucumebli
3KcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

000 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKcnepT"

000 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "He3aBuUCUMBbIN
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KkcnepT"

000 "HezaBucumeli
3KcnepT"

14.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

15.03.2018

15.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

20.03.2018

23.03.2018

23.03.2018

26.03.2018

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



000 "HezaBucumslin
481 .\ 27.03.2018 aBToMobusib pblHOYHas
3KCnepT



