Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Коробейников Сергей Викторович 002493 29.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						4	ООО "Независимый эксперт"	04.01.2018	автомобиль	рыночная
7	ООО "Независимый эксперт"	05.01.2018	автомобиль	рыночная						
9	ООО "Независимый эксперт"	05.01.2018	автомобиль	рыночная						
10	ООО "Независимый эксперт"	05.01.2018	автомобиль	рыночная						
26	ООО "Независимый эксперт"	11.01.2018	автомобиль	рыночная						
38	ООО "Независимый эксперт"	15.01.2018	автомобиль	рыночная						
45	ООО "Независимый эксперт"	16.01.2018	автомобиль	рыночная						
46	ООО "Независимый эксперт"	16.01.2018	автомобиль	рыночная						
48	ООО "Независимый эксперт"	16.01.2018	автомобиль	рыночная						
56	ООО "Независимый эксперт"	17.01.2018	автомобиль	рыночная						

65	ООО "Независимый эксперт"	18.01.2018	автомобиль	рыночная
66	ООО "Независимый эксперт"	18.01.2018	автомобиль	рыночная
68	ООО "Независимый эксперт"	18.01.2018	автомобиль	рыночная
71	ООО "Независимый эксперт"	19.01.2018	автомобиль	рыночная
81	ООО "Независимый эксперт"	22.01.2018	автомобиль	рыночная
89	ООО "Независимый эксперт"	23.01.2018	автомобиль	рыночная
92	ООО "Независимый эксперт"	23.01.2018	автомобиль	рыночная
96	ООО "Независимый эксперт"	24.01.2018	автомобиль	рыночная
97	ООО "Независимый эксперт"	24.01.2018	автомобиль	рыночная
98	ООО "Независимый эксперт"	24.01.2018	автомобиль	рыночная
104	ООО "Независимый эксперт"	25.01.2018	автомобиль	рыночная
108	ООО "Независимый эксперт"	25.01.2018	автомобиль	рыночная
112	ООО "Независимый эксперт"	26.01.2018	автомобиль	рыночная
123	ООО "Независимый эксперт"	29.01.2018	автомобиль	рыночная
128	ООО "Независимый эксперт"	29.01.2018	автомобиль	рыночная
139	ООО "Независимый эксперт"	30.01.2018	автомобиль	рыночная

155	ООО "Независимый эксперт"	31.01.2018	автомобиль	рыночная
156	ООО "Независимый эксперт"	31.01.2018	автомобиль	рыночная
159	ООО "Независимый эксперт"	01.02.2018	автомобиль	рыночная
163	ООО "Независимый эксперт"	01.02.2018	автомобиль	рыночная
181	ООО "Независимый эксперт"	05.02.2018	автомобиль	рыночная
190	ООО "Независимый эксперт"	06.02.2018	автомобиль	рыночная
198	ООО "Независимый эксперт"	07.02.2018	автомобиль	рыночная
212	ООО "Независимый эксперт"	09.02.2018	автомобиль	рыночная
235	ООО "Независимый эксперт"	13.02.2018	автомобиль	рыночная
237	ООО "Независимый эксперт"	13.02.2018	автомобиль	рыночная
242	ООО "Независимый эксперт"	14.02.2018	автомобиль	рыночная
253	ООО "Независимый эксперт"	15.02.2018	автомобиль	рыночная
254	ООО "Независимый эксперт"	15.02.2018	автомобиль	рыночная
257	ООО "Независимый эксперт"	16.02.2018	автомобиль	рыночная
259	ООО "Независимый эксперт"	16.02.2018	автомобиль	рыночная
261	ООО "Независимый эксперт"	16.02.2018	автомобиль	рыночная

279	ООО "Независимый эксперт"	20.02.2018	автомобиль	рыночная
286	ООО "Независимый эксперт"	21.02.2018	автомобиль	рыночная
289	ООО "Независимый эксперт"	22.02.2018	автомобиль	рыночная
291	ООО "Независимый эксперт"	22.02.2018	автомобиль	рыночная
292	ООО "Независимый эксперт"	22.02.2018	автомобиль	рыночная
293	ООО "Независимый эксперт"	22.02.2018	автомобиль	рыночная
294	ООО "Независимый эксперт"	26.02.2018	автомобиль	рыночная
301	ООО "Независимый эксперт"	27.02.2018	автомобиль	рыночная
312	ООО "Независимый эксперт"	28.02.2018	автомобиль	рыночная
314	ООО "Независимый эксперт"	01.03.2018	автомобиль	рыночная
317	ООО "Независимый эксперт"	01.03.2018	автомобиль	рыночная
321	ООО "Независимый эксперт"	01.03.2018	автомобиль	рыночная
342	ООО "Независимый эксперт"	06.03.2018	автомобиль	рыночная
344	ООО "Независимый эксперт"	07.03.2018	автомобиль	рыночная
378	ООО "Независимый эксперт"	13.03.2018	автомобиль	рыночная
381	ООО "Независимый эксперт"	13.03.2018	автомобиль	рыночная

386	ООО "Независимый эксперт"	14.03.2018	автомобиль	рыночная
388	ООО "Независимый эксперт"	14.03.2018	автомобиль	рыночная
391	ООО "Независимый эксперт"	14.03.2018	автомобиль	рыночная
393	ООО "Независимый эксперт"	14.03.2018	автомобиль	рыночная
398	ООО "Независимый эксперт"	15.03.2018	автомобиль	рыночная
405	ООО "Независимый эксперт"	15.03.2018	автомобиль	рыночная
406	ООО "Независимый эксперт"	16.03.2018	автомобиль	рыночная
419	ООО "Независимый эксперт"	19.03.2018	автомобиль	рыночная
429	ООО "Независимый эксперт"	20.03.2018	автомобиль	рыночная
430	ООО "Независимый эксперт"	20.03.2018	автомобиль	рыночная
431	ООО "Независимый эксперт"	20.03.2018	автомобиль	рыночная
432	ООО "Независимый эксперт"	20.03.2018	автомобиль	рыночная
433	ООО "Независимый эксперт"	20.03.2018	автомобиль	рыночная
454	ООО "Независимый эксперт"	23.03.2018	автомобиль	рыночная
455	ООО "Независимый эксперт"	23.03.2018	автомобиль	рыночная
461	ООО "Независимый эксперт"	26.03.2018	автомобиль	рыночная

481	ООО "Независимый эксперт"	27.03.2018	автомобиль	рыночная
-----	------------------------------	------------	------------	----------